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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81801013M

2. Data e Regjistrimit 01/06/2018
3. Emri i Subjektit CIRCULAR IMPORT & EKSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit Kullat Binjake, Kati 2, Nr 26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mobileri, tregtim me shumice e pakice, import-eksport i 

mobiljeve dhe mallrave te ndryshme. Arredime shtepi, 
hotele, zyra, bare, restorante, farmaci, etj. Import - eksport 
pajisjesh zyrash, rafte metalike, kompjutera, kancelari, 
makineri e pajisje, makineri transporti, pjese kembimi per 
makineri, mallra dhe pajisje elekike, elektro-shtepijake te te 
gjitha llojeve, tregeti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, pajisje per internet kafe, bar restorant, 
hoteleri turizem, etj. Prodhim, perpunim dhe tregetim me 
shumice  e pakice, import-eksport i cdo lloji mobiljesh, 
dyersh dhe dritare prej druri dhe duralumini, etj Shoqeria 
mund te hap linja prodhimi, veprimtari te reja, te krijoj 
sipermarrje te tjera, ose te marr ne sipermarje te tjera, si 
brenda  ashtu dhe jashte vendit, pa cenuar objektin e 
veprimtarise. Import Eksport te cdo makineri e pajisje te 
nevojshme per ushtrimin e aktivitetit. Cdo aktivitet tjeter te 
lidhur me aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitet qe 
kerkojne licenca te vecanta, shoqeria do te angazhohet qe 
tani per te plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme. 
Massimo Fabrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2018                Deri: 30/05/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hasson OPereira
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CIRCULAR IMPORT & EKSPORT
Telefon: +16477613061  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-803104-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB628890-502D-4BF6-9CE7-4FECCA50F6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BDB8D7-B5BF-4290-832F-829241037F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2034800B-08C5-4EB4-B59E-FC57A46F155A

